ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 188/GM-UBND

Cần Thơ, ngày 24 tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI
Về việc mời dự tiếp và làm việc với Công ty Cổ phần Tập đoàn Xuân Thiện

Thường trực Thành ủy, Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ tổ chức

tiếp và làm việc với Công ty Cổ phần Tập đoàn Xuân Thiện.

 Thời gian: Vào lúc 9 giờ 30, ngày 26 tháng 02 năm 2026 (thứ Năm).

 Địa điểm: Tại Phòng họp số 01, Văn phòng Thành ủy (Số 01 đường

Quang Trung, phường Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ).

Trân trọng kính mời thành phần cùng tham dự:

- Mời Thường trực Thành ủy;

- Mời các đồng chí Thành viên Ban Thường vụ Thành ủy;

- Mời Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố;

- Giám đốc các Sở: Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường,

Công Thương;

- Trưởng Ban Quản lý các Khu chế xuất và công nghiệp Cần Thơ;

- Đại diện Lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự thành phố;

- Chánh Văn phòng Thành ủy;

- Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố.

(Giao các đơn vị có liên quan chuẩn bị nội dung theo Chương trình

đính kèm).

Đề nghị các đồng chí đến dự theo thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- CT. TCT;
- Thành phần Giấy mời;

- Văn phòng Thành ủy;

- Phòng: XDĐT, HCTC, QTTV;
  - Lưu: VT.

2

CHƯƠNG TRÌNH

Tập đoàn Xuân Thiện khai xuân chúc Tết và làm việc với

Lãnh đạo thành phố Cần Thơ
(Kèm theo Giấy mời số 188/GM-UBND ngày 24 tháng 02 năm 2026

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ

1. Thời gian: Vào lúc 9 giờ 30, ngày 26/02/2026 (Mùng 10)

2. Địa điểm: Thành uỷ Cần Thơ.

3. Thành phần dự kiến:

- Mời Thường trực Thành ủy;

- Mời Ban Thường vụ Thành ủy;

- Mời Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Mời Giám đốc các Sở: Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường,

Công Thương, Trưởng Ban Quản lý các khu chế xuất và công nghiệp Cần Thơ,

Bộ Chỉ huy Quân sự thành phố;

- Mời Chánh Văn phòng Thành ủy, Chánh Văn phòng UBND thành phố;

- Tập đoàn Xuân Thiện: Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Tổng Giám đốc và các Phó

Tổng Giám đốc (11 người).

4. Chương trình (Tổng thời lượng chương trình khoảng 120 phút):

Thời gian Nội dung Ghi chú

09h15-

09h30
Đón tiếp đại biểu

- Trưởng Ban Quản lý khu chế xuất

và công nghiệp Cần Thơ, Giám đốc

Sở Tài chính, Chánh Văn phòng

UBND thành phố đón Đoàn.

- Địa điểm: Tại Phòng họp số 01.

09h30-

11h00

(1) Tuyên bố lý do, giới thiệu thành

phần
- Văn phòng UBND thành phố

(2) Phát biểu của Tập đoàn Xuân

Thiện

- Chủ tịch HĐQT Tập đoàn Xuân

thiện

3

(3) Phát biểu của Lãnh đạo thành phố - Đồng chí Bí thư Thành ủy

(4) Trao quà và chụp ảnh lưu niệm (05

phút)

- Trao quà cho Thành ủy

- Trao quà cho UBND Thành phố

- Thành ủy, UBND thành phố tặng

tranh cho Tập đoàn Xuân Thiện.

- Đại diện Thành ủy, UBND thành

phố nhận quà và tặng tranh.

- Mời Thường trực Thành ủy,

UBND Thành phố chụp ảnh lưu

niệm.

(5) Báo cáo đề xuất của Tập đoàn

Xuân Thiện về Tổ hợp dự án cảng

Trần Đề.

- Đại diện Lãnh đạo tập đoàn

(6) Thảo luận (Thường trực Thành ủy

điều hành).
- Đại biểu dự Hội nghị

(7) Ý kiến phát biểu của Chủ tịch

UBND thành phố
- Chủ tịch UBND thành phố

(8) Kết luận của Lãnh đạo Thành phố - Đồng chí Bí thư Thành ủy.

Kết thúc - Văn phòng UBND thành phố